EDITAL Nº 30/2024

--- Fernando Manuel Cadeira Saião, Vereador do

Pelouro de Urbanismo e Habitação do Município de

Monforte: ------------------------------------------

--- Faz saber que, por motivos da realização da feira

anual, designada de “feira de maio”, da freguesia de

Monforte, a realizar-se no próximo dia 15 (quarta-

feira), as Ruas Dr. Arsénio Joaquim Teixeira Jardim,

Manuel da Silva Tavares, Henrique Macedo, Paulo Jorge

Padrão Caetano e parte da Luis de Camões, irão estar

interditas ao trânsito. ----------------------------

--- E para constar se lavrou o presente Edital e

outros de igual teor, os quais vão ser afixados nos

lugares públicos do costume. -----------------------

--- Monforte, aos treze dias do mês de maio do ano de

dois mil e vinte e quatro. -------------------------

--------------- O Vereador do Pelouro --------------